貸出者印

　　　　　備　品　借　用　願

平成　　　年　　　月　　　日

１　品名及び数量

	　　　品　　　名
	　数　　量

	　　　品　　　名
	　数　　量

２　借 用 期 間

　　平成　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時から

　　平成　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時まで（　　　日間）

３　借 用 目 的

　　上記のとおり備品の借用をお願いします。

住　所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　　）　　－

	スポーツ推進課確認
	台　帳
	ＦＡＸ

	整理
	返納年月日
	返納者氏名
	受領者印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キ　　　リ　　　ト　　　リ
備　品　貸　出　許　可　書

借用時には、必ず点検をしてお持ち帰りください。返却時にも整理して返却してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　様

　小牧市教育委員会
下記のとおり備品の貸出について許可します。

記

１　品名及び数量

	　　　品　　　名
	　数　　量

	　　　品　　　名
	　数　　量

２　借 用 期 間

　　平成　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時から

　　平成　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時まで（　　　日間）

【注意事項】

· 備品の受領及び返却は、必ず借用者が責任を持って午前９時～午後５時の間に備品の量に見合った人数で行ってください。ただし､正午～午後１時の間は除きます。
· 備品の受領当日は、時間等を事前に南スポーツセンター(℡72-6200)へ連絡してください。

· 備品の受領及び返却の際は、倉庫内にある「備品借用・返却チェックリスト」へ記入してください。

· 備品は、個数を確認して整理した上で、必ず元の位置へ戻してください。